
Řešení pro šikmé střechy

Ceník výrobků
Tondach 2021

Uvedené ceny jsou včetně DPH 
Platnost od 20. 10. 2021

Pálená střešní taška Tondach V11

Ceník výrobků
Tondach



ObsahTvoříme střechy pro budoucnost

Komplexní systém střech Tondach 4

Střechy v okolí 5

Přednosti pálené tašky 6

Záruka All Inclusive 33 let 8

Povrchové úpravy střešních tašek Tondach 10

Přehled pálených tašek Tondach 12

Moderní
V11 posuvná taška 16

Stodo 12 posuvná taška 20

Figaro 11 posuvná taška 22

Figaro Deluxe posuvná taška 24

Univerzální
Samba 11 posuvná taška 28

Brněnka 14 posuvná taška 30

Hranice 11 posuvná taška 32

Klasické
Francouzská 14 36

Falcovka 11 38

Historické
Bobrovka kulatý řez, segmentový řez 18 x 38 42

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 44

Doplňky
Hřebenáče 48

Okrasné doplňky na hřebenáč č. 2 50

Okrasné ukončení hřebene a doplňky na hřebenáč č. 2 50

iRoof – tepelněizolační systém střech 51

Podstřešní konstrukce pro dvouplášťové šikmé střechy 54

Stanovení doplňkových hydroizolačních vrstev (DHV) 55

Krycí délky tašek 56

Keramické stavební materiály Wienerberger 57

Wienerberger e4 dům 58

Terca, Penter 60

Porotherm 61

Služby 62

Kontakty 63

Řešení pro šikmé střechy

–  staletími prověřený výrobek
zdokonalený v detailu pro
nadstandardní životnost
a barevnou stálost.

–  tradiční a inovativní design
pálených střešních tašek pro
novostavby i rekonstrukce.

–  funkční střešní systém pro
zdravý domov po generace.

–  nadstandardní záruka na
komplexní řešení šikmých
střech s pálenou krytinou
Tondach.

Pálená střešní taška

Krásná a moderní

Kompletní řešení  
od jednoho výrobce

Se zárukou  
All Inclusive 33 let

2 3 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



1

6

2

7

3
8

54

Řešení pro šikmé střechy

4

Komplexní systém střech TONDACH
Nejlepší řešení pro kvalitní šikmou střechu!

PÁLENÉ STŘEŠNÍ TAŠKY A DOPLŇKY
Pálené výrobky Tondach se vyznačují dlouhou 
životností a barevnou stálostí

PODSTŘEŠNÍ FÓLIE (DHV)
Vysoce difúzní, paropropustné pojistné hydroizolační 
fólie s inovativními vlastnostmi

TEPELNĚIZOLAČNÍ SYSTÉM iRoof
Moderní a efektivní řešení pro novostavby 
 i rekonstrukce

ŘEŠENÍ PRO ODVĚTRÁNÍ STŘECHY
Kompletní systém pro odvětrání střechy z větracích 
tašek, kompletů a pásů

PROSVĚTLENÍ A STŘEŠNÍ VÝLEZY
Elegantní způsoby prosvětlení interiéru a osvědčené 
střešní výlezy

ANTÉNNÍ A SOLÁRNÍ PROSTUPY
Bezproblémové řešení průchodu kabelů bez narušení 
funkčního těsnění střechy

SNĚHOVÝ SYSTÉM
Účinný systém proti nekontrolovatelnému sesuvu 
sněhu

POCHŮZNÝ SYSTÉM, DRŽÁKY, 
PŘÍCHYTKY A HÁKY
Komplexnost řešení i v tom nejmenším detailu

1

62

73

84

5

Vyhledejte si
střechy Tondach 
ve svém okolí!

Zmodernizovali jsme vzhled i funkčnost naší 
unikátní služby s názvem Střechy v okolí, 
která vám přináší možnost prohlédnout si 
realizace střech Tondach a inspirovat se  
jejich krásou pro váš dům.

Podívejte se na nové Střechy v okolí!

Téměř 2 000 referenčních střech!

Střechy v okolí umožňují:

■  vyhledávání referenčních střech podle různých parametrů s možností odeslání poptávky,

■  náhled prezentací mistrů pokrývačů s kontaktními informacemi,

■  vyhledávání referencí podle realizačních firem včetně kontaktů

a mnohé další…

www.tondach.cz

NOVINKA

5 



Precizní zpracování na vysoké řemeslné úrovni 
vytváří odolnou krytinu se životností až 100 let 

bez potřeby údržby.

Ušlechtilost přírodního materiálu 
a přísný systém kontroly zaručují 
100% zdravotní nezávadnost.

Nejmodernější technologií je 
dosaženo mimořádně hladkého 

povrchu, odolného proti 
usazování nečistot. Ptačí trus ani 

kyselé deště nenaruší povrch 
pálených tašek.

Výběr suroviny a výjimečný způsob zpracování 
garantují špičkovou mechanickou pevnost 

a mrazuvzdornost při optimální  
hmotnosti a tloušťce krytiny.

Přednosti pálené tašky Tondach

Kvalitní přírodní pigmenty a náročná technologie 
vypalování při teplotách nad 1 000 ˚C garantují 
trvalost a bezkonkurenční barevnou stálost.

Promyšlený systém dvojitého 
drážkování zabezpečuje rychlý 
odvod vody a pomáhá chránit 
budovu před vlhkostí a prachem.

Extrémní odolnost materiálu 
chrání dům před extrémními 
povětrnostními vlivy a rozmary 
počasí.

Snadná výměna jednotlivých střešních tašek 
zajišťuje jednoduchou údržbu střechy po celou 
dobu její životnosti.

Řešení pro šikmé střechy

6 7 



8 9  

Řešení pro šikmé střechy

www.tondach.cz     www.wienerberger.cz

Záruka All Inclusive

33 let 
Záruka Tondach All Inclusive platná na 
mrazuvzdornost střešních tašek Tondach  
a funkčního keramického příslušenství. 

Garance dodání a pokládky nových tašek 
zdarma v rámci příslušných podmínek záruky  
z titulu skryté vady.

NOVINKA
Podmínky uplatnění záruky All Inclusive platné od 1. 3. 2021

1 Vznik a trvání záruky ALL INCLUSIVE jsou vázány na splnění a zachování 
následujících kumulativních podmínek:

1.1 Na střeše nemovitosti jsou použity výhradně střešní tašky Tondach.

1.2  Při zhotovení střešního pláště musejí být současně dodrženy:

 –  všechny předpisy a normy platné na území ČR v době pokládky střešního 
pláště, vztahující se k provádění střešních plášťů,

 –  technické požadavky pro pokrývání střech systémem Tondach (do-
statečné odvětrání střechy atd.), které lze získat u prodávajícího nebo na 
www.tondach.cz,

 –  pravidla pro navrhování a provádění střech vydaná Cechem klempířů, 
pokrývačů a tesařů ČR ve znění v době pokládky střešního pláště.

1.3 O uplatnění práv ze záruky musí být Wienerberger s.r.o. informován 
písemně, bez zbytečného odkladu po výskytu vady, jinak odpovědnost 
Wienerberger s.r.o. zaniká. Oznámení musí obsahovat identifikační údaje 
reklamujícího, model tašky, popis vady či způsobu, jak se vada projevuje, 
potvrzené datum dodávky zboží.

Navýšená 20letá záruka na nekeramický 

tuning včetně tepelněizolačního systému 

střecha Tondach iRoof.



Povrchové úpravy  
střešních tašek Tondach

Řešení pro šikmé střechy

Glazura 
Amadeus

Speciální řada nejžádanějších 
exkluzivních glazur vyvinutých společností 
Tondach. Při teplotě až 1 050 °C je 
glazura Amadeus vypálena společně 
s taškou, čímž její povrch získá svůj 
charakteristický, vysoce lesklý vzhled. 
Zároveň dochází ke zlepšení kvalitativních 
a estetických vlastností. Glazury 
Amadeus nabízí krásné tašky nejlepší 
kvality.

 
Glazura

Je nejvyšší stupeň povrchové úpravy 
keramiky. Vzniká identicky jako engoba, 
pouze podíl sklovitých příměsí je vyšší 
a zušlechťující ochranná vrstva je silnější. 
Glazura je stálobarevná a vysoce odolná 
proti usazování nečistot a tvorbě mechů. 
Glazovaná taška dodá střeše lesklý 
vzhled s nádechem luxusu.

 
Engoba

Vzniká tradičním způsobem barvení 
keramiky. Při engobování se na 
vysušenou tašku nanáší keramická 
hmota s oxidy kovů, které po výpalu nad 
1 000 °C dodávají tašce požadovanou 
barevnost. Tímto procesem můžeme 
tašku natónovat od klasické červené 
barvy po moderní černou i šedou. 
Výsledný efekt je elegantně matný. Taška 
získává stálobarevný povrch, chráněný 
před usazováním prachu, nečistot 
i tvorbou mechu.

 
Režná

Odstín, který je pevně spjatý s keramikou. 
Cihlovo–červené barevnosti je dosaženo 
díky obsahu oxidu železa v hlíně a teplotě 
výpalu. Režná taška dodá střeše tradiční 
a přirozený vzhled.

červená měděná hnědá

antik nero granit

černá

anthrazit

Engoba – pouze pro tašky V11

basalt

tmavě  
hnědá

titanium

šedá

10 12 13

19 31 33

40

40 94

42

96

režná

00

kaštanově  
hnědá

břidlicově 
černá

26 39

Amadeus 
červená

Amadeus 
černá

Amadeus 
natur

70 71 72

Amadeus 
hnědá

74

66

10 11 



Přehled pálených tašek Tondach

Řešení pro šikmé střechy

režná engoba engoba V11 glazura glazura Amadeus

Moderní

l l l l l l l l l

l l l l l

l

l l l

Univerzální

l l l l l l l

l l l l l l

l l l l l l

Klasické

l l

l l l l l l

Historické

l

l

l l l l l l l l l

l l

l l

l

NOVINKA

měděná
12

hnědá
13

antik
19

nero
31

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39
anthrazit

40

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70
basalt

94
titanium

96

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
hnědá

74
černá

40
granit

33

tmavě 
hnědá

42
šedá
66

režná
00

červená
10

Velký prejz

Stodo 12  
posuvná taška

Figaro 11  
posuvná taška

Samba 11 
posuvná taška

Brněnka 14 
posuvná taška

Francouzská 14

Falcovka 11

Bobrovka kulatý řez 
18 x 38

Bobrovka kulatý řez 
19 x 40

Bobrovka segmentový řez
18 x 38

Figaro Deluxe 
posuvná taška

V11 
posuvná taška

Hranice 11 
posuvná taška

Steinbrück

Malý prejz

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4

e4

e4

e4

e4

12 13 



Moderní
Soulad moderního designu a funkčnosti. 

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

M
o

d
er

ní



Pálená střešní taška V11 Pro nezávaznou poptávku 
naskenujte QR kód. 

Střešní taška V11 je čistý design: 
architektonický prvek, který zapadá do 
budovy, aniž by hrál hlavní roli. Unikátní 
tvar „V“ je významným designovým 
prvkem, zatímco číslo „11“ vyznačuje 
počet tašek, které jsou potřebné pro 
položení 1 m2 střešní krytiny.

Celková šířka [mm]: 272

Celková délka [mm]: 480 

Hmotnost 1ks [kg]: 4,3

Krycí délka [mm]: 365–395  

Krycí šířka [mm]: 233  

Potřeba 1 m² [ks]: 10,9–11,8  

Pokrytí z jedné palety [m²]: do 22  

Hmotnost 1 m² [kg]: od 46,7  

Počet v balíčku [ks]: 5  

Počet na paletě [ks]: 240  

Hmotnost 1 palety [kg]: 1057  

Bezpečný sklon [°]: 30  

Minimální sklon [°]: 20

Návrhář: Studio F. A. Porsche Výrobce: Wienerberger Austria GmbH

Řešení pro šikmé střechy

16 17 

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Tvoříme design 
pro budoucnost

3 povrchy. 2 linie.
     1 mistrovské dílo.



cena bez DPH / cena s DPH

režná měděná
kaštanově 

hnědá
břidlicově 

černá
Amadeus 

černá
Amadeus 

naturčerná
tmavě 
hnědá šedá

18 19  

Řešení pro šikmé střechy

Technický list
ke stažení

V11 doporučené univerzální keramické doplňky
engoba

výrobek

Hřebenáč design (cca 2,5 ks/bm) 1)
379,00 379,00 379,00

458,59 458,59 458,59

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči design
1 059,00 1 059,00 1 059,00

1 281,39 1 281,39 1 281,39

Univerzální ukončení k hřebenáči design
410,00 410,00 410,00

496,10 496,10 496,10

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči design
3 490,00 3 490,00 3 490,00

4 222,90 4 222,90 4 222,90
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

spotřeba na m2: od 10,9 ks

Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 593,00

9 187,53

Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m
971,00

1 174,91

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný – Typ 2
82,90

100,31

Příchytka hřebenáče design
5,20

6,29

Alu-Rol Extreme 320 (5 000/320 mm)
1 480,00

1 790,80

Sněhový hák V11 engoba titanium
43,80

53,00

V11 posuvná taška

engoba

výrobek

Základní
105,20 105,20 105,20

127,29 127,29 127,29

cena za m2 od:
1 146,68 1 146,68 1 146,68

1 387,48 1 387,48 1 387,48

V11 keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,5 ks/bm)
548,00 548,00 548,00

663,08 663,08 663,08

Okrajová pravá (cca 2,5 ks/bm)
548,00 548,00 548,00

663,08 663,08 663,08

Větrací (od 20 ks/100 m2)
490,00 490,00 490,00

592,90 592,90 592,90

Komplet pro odvětrání 1)
7 966,00 7 966,00 7 966,00

9 638,86 9 638,86 9 638,86

Anténní komplet 2)
5 109,00 5 109,00 5 109,00

6 181,89 6 181,89 6 181,89
Poznámky:
Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů. 
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím 

páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu  

150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.

anthrazit
40

anthrazit
40

basalt
94

basalt
94

titanium
96

titanium
96

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

V11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

e4

Engoba Anthrazit Engoba Basalt Engoba Titanium

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4



20 21  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

Základní
41,40 49,80 52,20 48,30 55,30 65,10 75,20 69,80 69,80

50,09 60,26 63,16 58,44 66,91 78,77 90,99 84,46 84,46

cena za m2 od:
496,80 597,60 626,40 579,60 663,60 781,20 902,40 837,60 837,60

601,13 723,10 757,94 701,32 802,96 945,25 1 091,90 1 013,50 1 013,50

Stodo 12 keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm)
257,00 265,00 267,00 264,00 269,00 281,00 296,00 285,00 298,00

310,97 320,65 323,07 319,44 325,49 340,01 358,16 344,85 360,58

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm)
257,00 265,00 267,00 264,00 269,00 281,00 296,00 285,00 298,00

310,97 320,65 323,07 319,44 325,49 340,01 358,16 344,85 360,58

Ukončovací levá
122,00 137,00 144,00 133,00 - 179,00 207,00 192,00 192,00

147,62 165,77 174,24 160,93 - 216,59 250,47 232,32 232,32

Větrací (od 28 ks/100 m2)
164,00 171,00 173,00 170,00 175,00 182,00 194,00 186,00 194,00

198,44 206,91 209,33 205,70 211,75 220,22 234,74 225,06 234,74

Podhřebenová větrací (cca 8,8 ks/bm)
76,00 86,00 90,00 83,00 95,00 104,00 110,00 106,00 110,00

91,96 104,06 108,90 100,43 114,95 125,84 133,10 128,26 133,10

Podhřebenová větrací okrajová levá
244,00 254,00 257,00 253,00 260,00 277,00 288,00 282,00 292,00

295,24 307,34 310,97 306,13 314,60 335,17 348,48 341,22 353,32

Podhřebenová větrací okrajová pravá
244,00 254,00 257,00 253,00 260,00 277,00 288,00 282,00 292,00

295,24 307,34 310,97 306,13 314,60 335,17 348,48 341,22 353,32

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
133,00 134,00 133,00 134,00 - 164,00 172,00 166,00 173,00

160,93 162,14 160,93 162,14 - 198,44 208,12 200,86 209,33

Pultová 1)
264,00 287,00 301,00 279,00 - 335,00 355,00 341,00 355,00

319,44 347,27 364,21 337,59 - 405,35 429,55 412,61 429,55

Pultová okrajová levá 1)
264,00 287,00 301,00 279,00 - 335,00 346,00 341,00 355,00

319,44 347,27 364,21 337,59 - 405,35 418,66 412,61 429,55

Pultová okrajová pravá 1)
264,00 287,00 301,00 279,00 - 335,00 346,00 341,00 355,00

319,44 347,27 364,21 337,59 - 405,35 418,66 412,61 429,55

Komplet pro odvětrání 2)
4 546,00 4 828,00 4 871,00 4 794,00 4 928,00 5 242,00 5 435,00 5 327,00 5 411,00

5 500,66 5 841,88 5 893,91 5 800,74 5 962,88 6 342,82 6 576,35 6 445,67 6 547,31

Anténní komplet 3)
3 030,00 3 167,00 3 204,00 3 122,00 3 242,00 3 524,00 3 648,00 3 583,00 3 647,00

3 666,30 3 832,07 3 876,84 3 777,62 3 922,82 4 264,04 4 414,08 4 335,43 4 412,87

Solární komplet 4)
2 910,00 3 056,00 3 207,00 2 963,00 3 395,00 3 918,00 4 035,00 3 971,00 4 078,00

3 521,10 3 697,76 3 880,47 3 585,23 4 107,95 4 740,78 4 882,35 4 804,91 4 934,38
Poznámky:
1) Na objednávku – dodací lhůta 6–8 týdnů.
2) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
3) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
4) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

Stodo 12 posuvná taška spotřeba na m2: od 12,0 ks

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

tmavě 
hnědá

42
šedá
66

cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 249,00 254,00 254,00 258,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 301,29 307,34 307,34 312,18 312,18

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00 626,00 626,00 626,00 639,00 639,00 650,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 757,46 773,19 773,19 786,50 786,50

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
310,00 328,00 328,00 328,00 328,00 335,00 335,00 341,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 396,88 405,35 405,35 412,61 412,61

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
296,00 313,00 313,00 313,00 313,00 320,00 320,00 326,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 378,73 387,20 387,20 394,46 394,46

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 568,00 1 568,00 1 594,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 897,28 1 897,28 1 928,74 1 928,74

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25

Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm) 1)
270,00 286,00 286,00 286,00 286,00 292,00 292,00 297,00 297,00

326,70 346,06 346,06 346,06 346,06 353,32 353,32 359,37 359,37

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 
341,00 360,00 360,00 360,00 360,00 368,00 368,00 374,00 374,00

412,61 435,60 435,60 435,60 435,60 445,28 445,28 452,54 452,54

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 
1 666,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 799,00 1 799,00 1 832,00 1 832,00

2 015,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 176,79 2 176,79 2 216,72 2 216,72
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12
7,40

8,95

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
5,20

6,29

Příchytka hřebenáče č. 5 červená
7,60

9,20

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 494,00

3 017,74
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Stodo 12 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Stodo 12 doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur
72

černá
40

tmavě 
hnědá

42
šedá
66

e4 Technický list
ke stažení

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4



22 23  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Základní
52,80 60,90 60,90 62,00 81,30

63,89 73,69 73,69 75,02 98,37

cena za m2 od:
575,52 663,81 663,81 675,80 886,17

696,38 803,21 803,21 817,72 1 072,27

Figaro 11 keramické doplňky

Poloviční
96,30 102,00 102,00 102,00 116,00

116,52 123,42 123,42 123,42 140,36

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
361,00 368,00 368,00 368,00 419,00

436,81 445,28 445,28 445,28 506,99

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
361,00 368,00 368,00 368,00 419,00

436,81 445,28 445,28 445,28 506,99

Větrací (od 20 ks/100 m2)
337,00 343,00 343,00 343,00 387,00

407,77 415,03 415,03 415,03 468,27

Komplet pro odvětrání 1)
4 651,00 4 866,00 4 852,00 4 895,00 5 227,00

5 627,71 5 887,86 5 870,92 5 922,95 6 324,67

Anténní komplet 2)
3 086,00 3 207,00 3 201,00 3 225,00 3 536,00

3 734,06 3 880,47 3 873,21 3 902,25 4 278,56

Solární komplet 3)
3 173,00 3 314,00 3 309,00 3 332,00 3 702,00

3 839,33 4 009,94 4 003,89 4 031,72 4 479,42
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem  

(adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace 

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

Figaro 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 10,9 ks

režná
00

červená
10

hnědá
13

černá
40

Amadeus
černá

71

cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 černá
5,20

6,29

Příchytka hřebenáče hladkého černá
5,20

6,29

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) černý
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Figaro 11 engoba černá
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 312,18

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00 626,00 626,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 786,50

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
310,00 328,00 328,00 328,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 412,61

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
296,00 313,00 313,00 313,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 394,46

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 928,74

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1)
270,00 286,00 286,00 286,00 297,00

326,70 346,06 346,06 346,06 359,37

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
680,00 721,00 721,00 721,00 747,00

822,80 872,41 872,41 872,41 903,87

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
308,00 326,00 326,00 326,00 339,00

372,68 394,46 394,46 394,46 410,19

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 666,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 832,00

2 015,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 216,72
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou

režná
00

červená
10

černá
40

Amadeus
černá

71
hnědá

13

Figaro 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Figaro 11 doporučené univerzální keramické doplňky

e4 Technický list
ke stažení

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4



24 25  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

engoba

výrobek

Základní
54,20

65,58

cena za m2 od:
742,54

898,47

Figaro Deluxe keramické doplňky

Poloviční
103,00

124,63

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm)
297,00

359,37

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm)
297,00

359,37

Ukončovací lišta levá (cca 2,8 ks/bm)
80,30

97,16

Ukončovací lišta pravá (cca 2,8 ks/bm)
80,30

97,16

Větrací (od 17 ks/100 m2)
347,00

419,87

Komplet pro odvětrání 1)
6 434,00

7 785,14

Anténní komplet 2)
4 096,00

4 956,16

Solární komplet 3)
3 872,00

4 685,12
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici 

se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 

manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

granit
33

Figaro Deluxe posuvná taška spotřeba na m2: od 13,7 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

engoba

výrobek

Hřebenáč drážkový – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1)
326,00

394,46

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
882,00

1 067,22

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
430,00

520,30

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
410,00

496,10

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
2 908,00

3 518,68

Hřebenáč hladký – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm) 1)
326,00

394,46

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
882,00

1 067,22

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
2 908,00

3 518,68

Univerzální ukončení  k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
342,00

413,82
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče drážkového černá
5,20

6,29

Příchytka hřebenáče hladkého černá
5,20

6,29

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) černý
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm rovný černý 1) 
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Figaro Deluxe engoba granit
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

granit
33

Figaro Deluxe doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Figaro Deluxe doporučené univerzální keramické doplňky

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4



Univerzální
Pálená krytina pro všechny druhy staveb, se 
snadnou instalací a v bohaté barevné škále. 

M
o

d
er

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky
U

ni
ve

rz
ál

ní



28 29  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
43,60 51,30 51,30 52,30 66,60 68,00 65,70

52,76 62,07 62,07 63,28 80,59 82,28 79,50

cena za m2 od:
501,40 589,95 589,95 601,45 765,90 782,00 755,55

606,69 713,84 713,84 727,75 926,74 946,22 914,22

Samba 11 keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
250,00 267,00 267,00 268,00 285,00 285,00 293,00

302,50 323,07 323,07 324,28 344,85 344,85 354,53

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
250,00 267,00 267,00 268,00 285,00 285,00 293,00

302,50 323,07 323,07 324,28 344,85 344,85 354,53

Podhřebenová (cca 9 ks/bm)
55,70 63,20 63,20 64,20 81,40 83,50 80,30

67,40 76,47 76,47 77,68 98,49 101,04 97,16

Podhřebenová okrajová levá
251,00 270,00 270,00 271,00 289,00 289,00 295,00

303,71 326,70 326,70 327,91 349,69 349,69 356,95

Podhřebenová okrajová pravá
251,00 270,00 270,00 271,00 289,00 289,00 295,00

303,71 326,70 326,70 327,91 349,69 349,69 356,95

Podhřebenová ukončovací levá
251,00 270,00 270,00 271,00 289,00 289,00 295,00

303,71 326,70 326,70 327,91 349,69 349,69 356,95

Ukončovací levá
257,00 269,00 269,00 269,00 279,00 279,00 286,00

310,97 325,49 325,49 325,49 337,59 337,59 346,06

Větrací (od 20 ks/100 m2)
164,00 183,00 183,00 183,00 197,00 199,00 201,00

198,44 221,43 221,43 221,43 238,37 240,79 243,21

Podhřebenová větrací (cca 9 ks/bm)
87,00 91,00 91,00 91,00 105,00 108,00 104,00

105,27 110,11 110,11 110,11 127,05 130,68 125,84

Podhřebenová větrací okrajová levá
255,00 273,00 273,00 274,00 295,00 295,00 299,00

308,55 330,33 330,33 331,54 356,95 356,95 361,79

Podhřebenová větrací okrajová pravá
255,00 273,00 273,00 274,00 295,00 295,00 299,00

308,55 330,33 330,33 331,54 356,95 356,95 361,79

Komplet pro odvětrání 1)
4 546,00 4 852,00 4 852,00 4 871,00 5 272,00 5 292,00 5 333,00

5 500,66 5 870,92 5 870,92 5 893,91 6 379,12 6 403,32 6 452,93

Anténní komplet 2)
3 030,00 3 191,00 3 191,00 3 204,00 3 544,00 3 558,00 3 598,00

3 666,30 3 861,11 3 861,11 3 876,84 4 288,24 4 305,18 4 353,58

Solární komplet 3)
2 910,00 3 150,00 3 150,00 3 215,00 3 932,00 3 950,00 4 034,00

3 521,10 3 811,50 3 811,50 3 890,15 4 757,72 4 779,50 4 881,14
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí 

manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Samba 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 11,5 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 258,00 258,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 312,18 312,18 312,18

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00 626,00 626,00 650,00 650,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 786,50 786,50 786,50

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
310,00 328,00 328,00 328,00 341,00 341,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 412,61 412,61 412,61

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
296,00 313,00 313,00 313,00 326,00 326,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 394,46 394,46 394,46

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 928,74 1 928,74 1 928,74

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25 1 966,25

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm) 1)
270,00 286,00 286,00 286,00 - 297,00 -

326,70 346,06 346,06 346,06 - 359,37 -

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
680,00 721,00 721,00 721,00 - 747,00 -

822,80 872,41 872,41 872,41 - 903,87 -

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
308,00 326,00 326,00 326,00 - 339,00 -

372,68 394,46 394,46 394,46 - 410,19 -

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 666,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 - 1 832,00 -

2 015,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 - 2 216,72 -
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m
971,00

1 174,91

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená 1)
5,20

6,29

Příchytka hřebenáče hladkého červená
5,20

6,29

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Samba 11 engoba červená
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Samba 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Samba 11 doporučené univerzální keramické doplňky

e4 Technický list
ke stažení

Doporučený sortiment pro stavbu Wienerberger e4 domu.e4



30 31  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
35,00 42,30 41,20 41,20 53,10 53,10

42,35 51,18 49,85 49,85 64,25 64,25

cena za m2 od:
507,50 613,35 597,40 597,40 769,95 769,95

614,08 742,15 722,85 722,85 931,64 931,64

Brněnka 14 keramické doplňky

Poloviční
36,40 42,80 42,80 42,80 54,60 54,60

44,04 51,79 51,79 51,79 66,07 66,07

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
172,00 198,00 198,00 198,00 210,00 210,00

208,12 239,58 239,58 239,58 254,10 254,10

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
172,00 198,00 198,00 198,00 210,00 210,00

208,12 239,58 239,58 239,58 254,10 254,10

Větrací (od 34 ks/100 m2)
117,00 127,00 127,00 127,00 136,00 136,00

141,57 153,67 153,67 153,67 164,56 164,56

Komplet pro odvětrání 1)
4 248,00 4 819,00 4 819,00 4 819,00 5 207,00 5 207,00

5 140,08 5 830,99 5 830,99 5 830,99 6 300,47 6 300,47

Anténní komplet 2)
2 831,00 3 188,00 3 188,00 3 188,00 3 530,00 3 530,00

3 425,51 3 857,48 3 857,48 3 857,48 4 271,30 4 271,30

Solární komplet 3)
2 719,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 918,00 3 918,00

3 289,99 3 775,20 3 775,20 3 775,20 4 740,78 4 740,78
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Brněnka 14 posuvná taška spotřeba na m2: od 14,5 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 258,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 312,18 312,18

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00 626,00 626,00 650,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 786,50 786,50

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
310,00 328,00 328,00 328,00 341,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 412,61 412,61

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
296,00 313,00 313,00 313,00 326,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 394,46 394,46

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 594,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 928,74 1 928,74

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
5,20

6,29

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Brněnka 14 engoba červená
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Amadeus
červená

70

Brněnka 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Brněnka 14 doporučené univerzální keramické doplňky
Technický list

ke stažení



32 33  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
47,10 58,10 57,50 57,00 72,50 72,50

56,99 70,30 69,58 68,97 87,73 87,73

cena za m2 od:
508,68 627,48 621,00 615,60 783,00 783,00

615,50 759,25 751,41 744,88 947,43 947,43

Hranice 11 keramické doplňky

Poloviční
62,10 76,00 76,00 74,90 87,80 87,80

75,14 91,96 91,96 90,63 106,24 106,24

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
251,00 270,00 269,00 269,00 285,00 285,00

303,71 326,70 325,49 325,49 344,85 344,85

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
251,00 270,00 269,00 269,00 285,00 285,00

303,71 326,70 325,49 325,49 344,85 344,85

Větrací (od 20 ks/100 m2)
165,00 185,00 185,00 184,00 199,00 199,00

199,65 223,85 223,85 222,64 240,79 240,79

Komplet pro odvětrání 1)
4 605,00 4 982,00 4 977,00 4 966,00 5 385,00 5 385,00

5 572,05 6 028,22 6 022,17 6 008,86 6 515,85 6 515,85

Anténní komplet 2)
3 026,00 3 276,00 3 269,00 3 264,00 3 617,00 3 617,00

3 661,46 3 963,96 3 955,49 3 949,44 4 376,57 4 376,57

Solární komplet 3)
2 891,00 3 567,00 3 531,00 3 503,00 4 003,00 4 003,00

3 498,11 4 316,07 4 272,51 4 238,63 4 843,63 4 843,63
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm),  

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Hranice 11 posuvná taška spotřeba na m2: od 10,8 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 258,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 312,18 312,18

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00 626,00 626,00 650,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 786,50 786,50

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
310,00 328,00 328,00 328,00 341,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 412,61 412,61

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
296,00 313,00 313,00 313,00 326,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 394,46 394,46

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 594,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 928,74 1 928,74

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 966,25 1 966,25
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
971,00

1 174,91

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
5,20

6,29

Alu-Rol 320 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Hranice 11 engoba červená
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71
hnědá

13
černá

40

Hranice 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Hranice 11 doporučené univerzální keramické doplňky
Technický list

ke stažení



Klasické
Pro přirozenou krásu a šarm domů  
se šikmou střechou.

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

K
la

si
ck

é



36 37  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba

výrobek

Základní
37,70 44,20

45,62 53,48

cena za m2 od:
550,42 645,32

666,01 780,84

Francouzská 14 keramické doplňky

Poloviční
40,70 46,10

49,25 55,78

Okrajová levá (cca 3,0 ks/bm)
189,00 195,00

228,69 235,95

Okrajová pravá (cca 3,0 ks/bm)
189,00 195,00

228,69 235,95

Větrací (od 34 ks/100 m2)
117,00 127,00

141,57 153,67

Komplet pro odvětrání 1)
4 546,00 4 819,00

5 500,66 5 830,99

Anténní komplet 2)
3 030,00 3 188,00

3 666,30 3 857,48

Solární komplet 3)
2 910,00 3 120,00

3 521,10 3 775,20
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici 

se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí 

manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

červená
10

Francouzská 14 spotřeba na m2: 14,6 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00

284,35 301,29

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
591,00 626,00

715,11 757,46

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
310,00 328,00

375,10 396,88

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
296,00 313,00

358,16 378,73

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 448,00 1 535,00

1 752,08 1 857,35

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 477,00 1 565,00

1 787,17 1 893,65

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 477,00 1 565,00

1 787,17 1 893,65

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 477,00 1 565,00

1 787,17 1 893,65
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
8,70

10,53

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
5,20

6,29

Alu-Rol 230 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Francouzská 14 engoba červená
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

červená
10

Francouzská 14 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Francouzská 14 doporučené univerzální keramické doplňky
Technický list

ke stažení



38 39  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura

výrobek

Základní
52,00 59,10 58,00 58,00 75,30 72,40

62,92 71,51 70,18 70,18 91,11 87,60

cena za m2 od:
577,20 656,01 643,80 643,80 835,83 803,64

698,41 793,77 779,00 779,00 1 011,35 972,40

Falcovka 11 keramické doplňky

Poloviční
74,90 81,40 81,40 81,40 92,10 92,10

90,63 98,49 98,49 98,49 111,44 111,44

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
265,00 273,00 272,00 272,00 294,00 292,00

320,65 330,33 329,12 329,12 355,74 353,32

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
265,00 273,00 272,00 272,00 294,00 292,00

320,65 330,33 329,12 329,12 355,74 353,32

Ukončovací levá
143,00 162,00 159,00 159,00 206,00 198,00

173,03 196,02 192,39 192,39 249,26 239,58

Větrací (od 28 ks/100 m2)
168,00 175,00 175,00 175,00 186,00 185,00

203,28 211,75 211,75 211,75 225,06 223,85

Podhřebenová větrací (cca 8,6 ks/bm)
83,00 95,00 93,00 93,00 106,00 105,00

100,43 114,95 112,53 112,53 128,26 127,05

Podhřebenová větrací okrajová levá
244,00 254,00 257,00 253,00 277,00 288,00

295,24 307,34 310,97 306,13 335,17 348,48

Podhřebenová větrací okrajová pravá
244,00 254,00 257,00 253,00 277,00 288,00

295,24 307,34 310,97 306,13 335,17 348,48

Podhřebenová větrací poloviční
76,00 83,00 81,00 81,00 106,00 102,00

91,96 100,43 98,01 98,01 128,26 123,42

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
134,00 139,00 136,00 136,00 167,00 165,00

162,14 168,19 164,56 164,56 202,07 199,65

Komplet pro odvětrání 1)
4 697,00 5 001,00 4 982,00 4 982,00 5 435,00 5 378,00

5 683,37 6 051,21 6 028,22 6 028,22 6 576,35 6 507,38

Anténní komplet 2)
3 105,00 3 290,00 3 273,00 3 273,00 3 648,00 3 613,00

3 757,05 3 980,90 3 960,33 3 960,33 4 414,08 4 371,73

Solární komplet 3)
3 193,00 3 603,00 3 559,00 3 559,00 4 035,00 4 003,00

3 863,53 4 359,63 4 306,39 4 306,39 4 882,35 4 843,63
Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 

těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2)  Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace  

o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
černá

40

kaštanově 
hnědá

26

Falcovka 11 spotřeba na m2: 11,1 ks cena bez DPH / cena s DPH

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura

výrobek

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm) 1)
235,00 249,00 249,00 249,00 254,00 254,00

284,35 301,29 301,29 301,29 307,34 307,34

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2 
591,00 626,00 626,00 626,00 639,00 639,00

715,11 757,46 757,46 757,46 773,19 773,19

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
310,00 328,00 328,00 328,00 335,00 335,00

375,10 396,88 396,88 396,88 405,35 405,35

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
296,00 313,00 313,00 313,00 320,00 320,00

358,16 378,73 378,73 378,73 387,20 387,20

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 568,00 1 568,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 897,28 1 897,28

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky Falcovka 11, Stodo 12
7,40

8,95

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 2 červená
5,20

6,29

Alu-Rol 230 (5 000/320 mm) červený
1 372,00

1 660,12

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
3 838,00

4 643,98

Stoupací komplet 800/250 mm profilovaný červený 1)
2 494,00

3 017,74
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
černá

40

kaštanově 
hnědá

26

Falcovka 11 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Falcovka 11 doporučené univerzální keramické doplňky
Technický list

ke stažení



Historické
Inspirace minulostí. 

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky



42 43  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

výrobek

Základní
17,10

20,69

cena za m2 od:
615,60

744,88

Bobrovka kulatý řez 18 x 38 keramické doplňky

Poloviční
31,10

37,63

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
140,00

169,40

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
140,00

169,40

Okapová
28,90

34,97

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
30,00

36,30

Větrací (od 42 ks/100 m2)
132,00

159,72

Komplet pro odvětrání 1)
4 546,00

5 500,66

výrobek

Základní
17,70

21,42

cena za m2 od:
543,60

657,76

Bobrovka segmentový řez 18 x 38 keramické doplňky

Poloviční
31,10

37,63

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
140,00

169,40

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
140,00

169,40

Okapová
28,90

34,97

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
31,10

37,63

Větrací (od 42 ks/100 m2)
132,00

159,72

Komplet pro odvětrání 1)
4 546,00

5 500,66

Bobrovka  
kulatý řez 18 x 38

Bobrovka  
segmentový řez 18 x 38

spotřeba na m2: od 36,0 ks cena bez DPH / cena s DPH

režná režná

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

výrobek

Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
174,00

210,54

Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 1)
189,00

228,69

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
556,00

672,76

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
282,00

341,22

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
282,00

341,22

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 338,00

1 618,98
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 x 50 mm)
10,40

12,58

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče č. 7 červená
7,60

9,20

Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) červený
1 198,00

1 449,58

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
4 789,00

5 794,69

Stoupací komplet 800/250 mm rovný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

Bobrovka 18 x 38 doporučené nekeramické doplňky – TONDACH Tuning

Bobrovka 18 x 38 doporučené univerzální keramické doplňky

Poznámky:
1)  Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.

Technický list
ke stažení



44 45  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

engoba glazura Amadeus

výrobek

Základní
34,10 34,10 34,10 34,10 34,80 34,80 34,80 43,00 42,20

41,26 41,26 41,26 41,26 42,11 42,11 42,11 52,03 51,06

cena za m2 od:
1 036,64 1 036,64 1 036,64 1 036,64 1 057,92 1 057,92 1 057,92 1 307,20 1 282,88

1 254,33 1 254,33 1 254,33 1 254,33 1 280,08 1 280,08 1 280,08 1 581,71 1 552,28

Bobrovka kulatý řez 19 x 40 keramické doplňky

Základní 3/4
31,10 31,10 31,10 31,10 31,10 31,10 31,10 38,60 37,50

37,63 37,63 37,63 37,63 37,63 37,63 37,63 46,71 45,38

Hřebenová (cca 10,6 ks/bm)
38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 38,60 45,00 45,00

46,71 46,71 46,71 46,71 46,71 46,71 46,71 54,45 54,45

Hřebenová 3/4
32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 37,00 37,00

39,33 39,33 39,33 39,33 39,33 39,33 39,33 44,77 44,77

Okapová
34,30 34,30 34,30 34,30 34,30 34,30 34,30 42,80 41,80

41,50 41,50 41,50 41,50 41,50 41,50 41,50 51,79 50,58

Větrací díl levý (od 20 ks/100m2)
29,00 29,00 29,00 29,00 30,00 30,00 30,00 37,00 36,00

35,09 35,09 35,09 35,09 36,30 36,30 36,30 44,77 43,56

Větrací díl pravý (od 20 ks/100m2)
29,00 29,00 29,00 29,00 30,00 30,00 30,00 37,00 36,00

35,09 35,09 35,09 35,09 36,30 36,30 36,30 44,77 43,56

Větrací díl střední (od 20 ks/100m2)
420,00 420,00 420,00 420,00 429,00 429,00 429,00 580,00 580,00

508,20 508,20 508,20 508,20 519,09 519,09 519,09 701,80 701,80

Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm)
410,00 410,00 410,00 410,00 412,00 412,00 412,00 640,00 640,00

496,10 496,10 496,10 496,10 498,52 498,52 498,52 774,40 774,40

Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm)
410,00 410,00 410,00 410,00 412,00 412,00 412,00 640,00 640,00

496,10 496,10 496,10 496,10 498,52 498,52 498,52 774,40 774,40

Komplet pro odvětrání 1)
6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 576,00 6 576,00 6 576,00 7 945,00 7 914,00

7 925,50 7 925,50 7 925,50 7 925,50 7 956,96 7 956,96 7 956,96 9 613,45 9 575,94

Anténní komplet 2)
4 169,00 4 169,00 4 169,00 4 169,00 4 190,00 4 190,00 4 190,00 5 212,00 5 203,00

5 044,49 5 044,49 5 044,49 5 044,49 5 069,90 5 069,90 5 069,90 6 306,52 6 295,63

Solární komplet 3)
4 223,00 4 223,00 4 223,00 4 223,00 4 309,00 4 309,00 4 309,00 5 326,00 5 224,00

5 109,83 5 109,83 5 109,83 5 109,83 5 213,89 5 213,89 5 213,89 6 444,46 6 321,04
Poznámky:
Výše uvedené výrobky jsou pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů.
1) Komplet pro odvětrání obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnicí manžetu samolepicí – 150 mm.
2) Anténní komplet obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 x 150 mm s otvorem pro instalace o průměru 5–30 mm, těsnicí manžetu na stožár.
3) Solární komplet obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

spotřeba na m2: od 30,4 ks cena bez DPH / cena s DPH

antik
19

červená
10

měděná
12

černá
40

Amadeus 
natur
72

Amadeus
černá

71
hnědá

13
šedá
66

nero
31

Bobrovka kulatý řez 19 x 40

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba glazura Amadeus

výrobek

Hřebenáč hladký  sv. š. 17 cm  
(cca 3 ks/bm) 1)

319,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 486,00 486,00

385,99 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 588,06 588,06

Hřebenáč hladký sv. š. 13 cm 
(cca 3 ks/bm) 1)

319,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 486,00 486,00

385,99 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 588,06 588,06

Hřebenáč hladký sv. š. 10 cm  
(cca 4,5 ks/bm) 1)

319,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 326,00 486,00 486,00

385,99 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 394,46 588,06 588,06

Ukončení hřebenáče nárožní  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

804,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 1 225,00 1 225,00

972,84 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 482,25 1 482,25

Ukončení hřebenáče nárožní   
k hřebenáči hladkému sv. š. 13 cm

804,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 1 225,00 1 225,00

972,84 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 482,25 1 482,25

Ukončení hřebenáče nárožní 
k hřebenáči hladkému sv. š. 10 cm

804,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 882,00 1 225,00 1 225,00

972,84 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 067,22 1 482,25 1 482,25

Rozdělovací hřebenáč  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

2 679,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 4 081,00 4 081,00

3 241,59 3 518,68 3 518,68 3 518,68 3 518,68 3 518,68 3 518,68 3 518,68 4 938,01 4 938,01

Univerzální ukončení  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

335,00 342,00 342,00 342,00 342,00 342,00 342,00 342,00 511,00 511,00

405,35 413,82 413,82 413,82 413,82 413,82 413,82 413,82 618,31 618,31
Poznámky:
1) Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
6 516,00

7 884,36

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
247,00

298,87

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 x 50 mm)
10,40

12,58

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální Typ 1
48,70

58,93

Příchytka hřebenáče hladkého červená
5,20

6,29

Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) červený
1 198,00

1 449,58

Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm černý
151,80

183,68

Univerzální vikýř – vnitřní rozměr 450 x 550 mm
4 789,00

5 794,69

Stoupací komplet dlouhý 800/250 mm rovný červený 1)
2 494,00

3 017,74

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück
43,80

53,00
Poznámky:
1) Stoupací komplet obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

režná
00

antik
19

červená
10

měděná
12

černá
40

Amadeus 
natur
72

Amadeus
černá

71
hnědá

13
šedá
66

nero
31

Bobrovka 19 x 40 doporučené nekeramické doplňky  
– TONDACH Tuning

Bobrovka 19 x 40 doporučené univerzální keramické doplňky



M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Doplňky
Keramické i nekeramické systémové 
doplňky zajišťují dokonalou funkčnost 
a krásu vaší nové střechy.



48 49  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1
Hřebenáč drážkový č. 2  
(cca 3 ks/bm)

235,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 249,00 254,00 254,00 258,00 258,00 258,00 258,00

284,35 301,29 301,29 301,29 301,29 301,29 301,29 307,34 307,34 312,18 312,18 312,18 312,18

2
Ukončení hřebenáče 
nárožní k hřebenáči č. 2 

591,00 626,00 626,00 626,00 626,00 626,00 626,00 639,00 639,00 650,00 650,00 650,00 650,00

715,11 757,46 757,46 757,46 757,46 757,46 757,46 773,19 773,19 786,50 786,50 786,50 786,50

3
Ukončení hřebenáče 
vrchní k hřebenáči č. 2 

310,00 328,00 328,00 328,00 328,00 328,00 328,00 335,00 335,00 341,00 341,00 341,00 341,00

375,10 396,88 396,88 396,88 396,88 396,88 396,88 405,35 405,35 412,61 412,61 412,61 412,61

4
Ukončení hřebenáče 
spodní k hřebenáči č. 2 

296,00 313,00 313,00 313,00 313,00 313,00 313,00 320,00 320,00 326,00 326,00 326,00 326,00

358,16 378,73 378,73 378,73 378,73 378,73 378,73 387,20 387,20 394,46 394,46 394,46 394,46

5
Rozdělovací hřebenáč 
valbový k hřebenáči č. 2 

1 448,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 568,00 1 568,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00 1 594,00

1 752,08 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 857,35 1 897,28 1 897,28 1 928,74 1 928,74 1 928,74 1 928,74

6
Rozdělovací hřebenáč X 
k hřebenáči č. 2 

1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25 1 966,25 1 966,25

7
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 levý 

1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25 1 966,25 1 966,25

8
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 pravý 

1 477,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 598,00 1 598,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00

1 787,17 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 893,65 1 933,58 1 933,58 1 966,25 1 966,25 1 966,25 1 966,25
Poznámky:
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

hnědá
13

tmavě  
hnědá

42
červená

10
měděná

12

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
natur
72

Amadeus 
hnědá

74

Amadeus
černá

71
šedá
66

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

cena bez DPH / cena s DPH

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1 Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm)
270,00 286,00 286,00 286,00 286,00 292,00 292,00 297,00 297,00

326,70 346,06 346,06 346,06 346,06 353,32 353,32 359,37 359,37

2 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5
341,00 360,00 360,00 360,00 360,00 368,00 368,00 374,00 374,00

412,61 435,60 435,60 435,60 435,60 445,28 445,28 452,54 452,54

3 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5
1 666,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 799,00 1 799,00 1 832,00 1 832,00

2 015,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 176,79 2 176,79 2 216,72 2 216,72
Poznámky:
Pouze pro tašky Stodo 12 a Falcovka 11.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

šedá
66

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42
měděná

12

Hřebenáč větrací č. 5 – šířka 25 cm

Hřebenáč drážkový č. 2 – šířka 21 cm

21 3 4 5 6 7 8

21 3

Amadeus 
natur
72

Amadeus
černá

71

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

režná engoba
glazura 

Amadeus

výrobek

1 Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm)
270,00 286,00 286,00 286,00 297,00

326,70 346,06 346,06 346,06 359,37

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
680,00 721,00 721,00 721,00 747,00

822,80 872,41 872,41 872,41 903,87

3 Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
308,00 326,00 326,00 326,00 339,00

372,68 394,46 394,46 394,46 410,19

4 Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 666,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 832,00

2 015,86 2 136,86 2 136,86 2 136,86 2 216,72
Poznámky:
Pouze pro tašky Figaro 11 a Samba 11.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná
00

černá
40

Amadeus 
černá

71
hnědá

13
červená

10

Hřebenáč hladký č. 6 – šířka 22,5 cm

21

3 4

výrobek

1 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
174,00

210,54
Poznámky:
Pouze k tašce Bobrovka pro pokládku do malty.

režná

Hřebenáč nosový č. 1 – šířka 13 cm

1

výrobek

1 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm)
189,00

228,69

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
556,00

672,76

3 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
282,00

341,22

4 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
282,00

341,22

5 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 338,00

1 618,98
Poznámky:
Pouze k tašce Bobrovka pro pokládku na sucho.
Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou.

režná

Hřebenáč polodrážkový č. 7 – šířka 18 cm

1 2 3

4 5



50 51  

Řešení pro šikmé střechy

výrobek cena Kč/ks

1 Kominík – výška 47 cm
4 299,00

5 201,79

2 Náměsíčník – výška 51 cm
4 299,00

5 201,79

3 Sova – výška 44 cm
4 102,00

4 963,42

4 Kohout – výška 37 cm
4 102,00

4 963,42

5 Kočka – výška 37 cm
4 102,00

4 963,42

6 Kalous – výška 48 cm
4 102,00

4 963,42

7 Hasič – výška 49 cm
4 299,00

5 201,79

8 Věžička, glazura kaštanově hnědá – výška 44 cm
4 102,00

4 963,42

Věžička, glazura Amadeus černá – výška 44 cm
4 102,00

4 963,42
Poznámky:
Všechny výše uvedené okrasné keramické doplňky jsou glazované a jsou dodávány pouze v kompletu 
s hřebenáčem, který bude dle typu a povrchové úpravy účtován zvlášť. 
Okrasné doplňky k jiným typům hřebenáčů jsou dodávány pouze na objednávku. Dodací lhůta 2–6 týdnů.

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

cena bez DPH / cena s DPH

režná engoba glazura glazura Amadeus

výrobek

1 Lev – ukončení hřebene
1 749,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 819,00 1 772,00 1 772,00 1 819,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00

2 116,29 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 200,99 2 144,12 2 144,12 2 200,99 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 144,12

2 Slunce – ukončení hřebene
1 749,00 1 819,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 819,00 1 772,00 1 772,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00

2 116,29 2 200,99 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 200,99 2 144,12 2 144,12 2 200,99 2 200,99 2 200,99 2 200,99

3 Drak – ukončení hřebene
1 749,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 794,00 1 794,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00

2 116,29 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 144,12 2 170,74 2 170,74 2 200,99 2 200,99 2 200,99 2 200,99
Poznámky:
Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů.
Ukončení hřebene k jiným typům hřebenáčů pouze na objednávku.

režná
00

hnědá
13

kaštanově 
hnědá

26

tmavě 
hnědá

42
černá

40

břidlicově 
černá

39

Amadeus
natur
72

Amadeus 
červená

70

Amadeus
hnědá

74

Amadeus
černá

71
červená

10
měděná

12

Okrasné ukončení hřebene na hřebenáč č. 2

Okrasné doplňky na hřebenáč č. 2

1 2

3 4

65

7 8

1 2 3

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

Tondach Thermo
160 mm

Běžný izolační materiál
330 mm

iRoof Top Běžná skladba

Využijte výhod tepelněizolačního 
systému střech Tondach iRoof

Zabrání přehřívání interiéru v letním a úniku tepla 
v zimním období.

Střecha bez tepelných a akustických mostů.

Úspora nákladů v kontextu komplexního řešení střechy.

Úspora místa v podkroví.

Možnost přiznání dřevěných prvků krovu v interiéru.

Desky Tondach Thermo se zárukou 10 let.

Systémové řešení Tondach.

Zdravotně nezávadné a recyklovatelné tepelněizolační 
materiály odolné vůči ohni.

Tondach iRoof – nové řešení zateplení  
PRO NOVOSTAVBY I REKONSTRUKCE

K dispozici jsou 3 unikátní skladby izolace střešní konstrukce:

Pro novostavby i rekonstrukce Pro památky a rekonstrukce

iRoof RenovaiRoof Top

tepelněizolační desky 
Tondach Thermo  
nad krokvemi

tepelněizolační desky  
Tondach Thermo pod 
krokvemi v kombinaci se 
zateplením mezi krokvemi

iRoof Uni

tepelněizolační desky  
Tondach Thermo nad 
krokvemi v kombinaci se 
zateplením mezi krokvemi

Doporučené skladby iRoof a tloušťky tepelněizolačních desek Tondach 
Thermo splňují parametry dle současných požadavků na hodnoty 
součinitele prostupu tepla pro nízkoenergetické či pasivní domy.  

ZÁRUKA

LET
10



52 53  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

D
op

lň
ky

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké
D

op
lň

ky

cena bez DPH / cena s DPH

výrobek
λ

[W/(m·K)]
cena 

 Kč/m2 jednotka
cena 

 Kč/ks

1 Tondach Thermo Comfort 80 0,026
1 011,34

deska
2 407,00

1 223,73 2 912,47

Tondach Thermo Comfort 100 0,026
1 211,34

deska
2 883,00

1 465,73 3 488,43

Tondach Thermo Comfort 120 0,025
1 405,88

deska
3 346,00

1 701,12 4 048,66

Tondach Thermo Comfort 140 0,025
1 553,36

deska
3 697,00

1 879,57 4 473,37

Tondach Thermo Comfort 160 0,025
1 705,88

deska
4 060,00

2 064,12 4 912,60

Tondach Thermo Comfort 180 0,025
1 922,27

deska
4 575,00

2 325,95 5 535,75

Tondach Thermo Comfort 200 0,025
2 131,93

deska
5 074,00

2 579,64 6 139,54

Tondach Thermo Comfort 220 0,025
2 313,03

deska
5 505,00

2 798,76 6 661,05

2
Tondach Thermo Classic 80 0,026

824,79
deska

1 963,00

998,00 2 375,23

Tondach Thermo Classic 100 0,025
1 023,53

deska
2 436,00

1 238,47 2 947,56

Tondach Thermo Classic 120 0,025
1 219,75

deska
2 903,00

1 475,89 3 512,63

Tondach Thermo Classic 140 0,025
1 365,97

deska
3 251,00

1 652,82 3 933,71

Tondach Thermo Classic 160 0,025
1 519,33

deska
3 616,00

1 838,39 4 375,36

Tondach Thermo Classic 180 0,025
1 736,13

deska
4 132,00

2 100,72 4 999,72

Tondach Thermo Classic 200 0,025
1 945,80

deska
4 631,00

2 354,42 5 603,51

Tondach Thermo Classic 220 0,025
2 125,21

deska
5 058,00

2 571,50 6 120,18

3
Tondach Thermo Classic Alu 80 0,022

879,83
deska

2 094,00

1 064,60 2 533,74

Tondach Thermo Classic Alu 100 0,022
1 083,61

deska
2 579,00

1 311,17 3 120,59

Tondach Thermo Classic Alu 120 0,022
1 287,82

deska
3 065,00

1 558,26 3 708,65

Tondach Thermo Classic Alu 140 0,022
1 497,06

deska
3 563,00

1 811,44 4 311,23

Tondach Thermo Classic Alu 160 0,022
1 657,14

deska
3 944,00

2 005,14 4 772,24

Tondach Thermo Classic Alu 180 0,022
1 885,29

deska
4 487,00

2 281,21 5 429,27

Tondach Thermo Classic Alu 200 0,022
2 056,30

deska
4 894,00

2 488,13 5 921,74

Tondach Thermo Classic Alu 220 0,022
2 250,84

deska
5 357,00

2 723,52 6 481,97
Poznámky:
Montážní rozměr desky 2,38 m2

Celkový formát: 2400 x 1020 mm (2,44 m2)  
Pero/drážka po celém obvodu

iRoof - tepelněizolační systém střech

2 - PIR deska bez fólie DHV

3 - PIR deska bez fólie DHV kašírovaná Al

Izolace nejvyšší kvality certifikována 
v nezávislé zkušebně.

Technické poradenství:
Pavel Kaderka 
T: +420 607 182 797 
M: pavel.kaderka@wienerberger.com

1

1 42 53 6

kód výrobek
počet ks  
v balení jednotka

cena 
 Kč/balení

1 6380012 Tondach kotevní vrut 8,0 x 220 mm 50 balení
1 558,00

1 885,18

6380013 Tondach kotevní vrut 8,0 x 240 mm 50 balení
1 618,00

1 957,78

6380014 Tondach kotevní vrut 8,0 x 260 mm 50 balení
1 751,00

2 118,71

6380015 Tondach kotevní vrut 8,0 x 280mm 50 balení
1 829,00

2 213,09

6380016 Tondach kotevní vrut 8,0 x 300 mm 50 balení
1 869,00

2 261,49

6380017 Tondach kotevní vrut 8,0 x 320 mm 50 balení
2 134,00

2 582,14

6380018 Tondach kotevní vrut 8,0 x 340 mm 50 balení
2 374,00

2 872,54

6380039 Tondach kotevní vrut 8,0 x 360 mm 50 balení
2 539,00

3 072,19

6380033 Tondach kotevní vrut 8,0 x 380 mm 50 balení
2 671,00

3 231,91

6380034 Tondach kotevní vrut 8,0 x 400 mm 50 balení
2 881,00

3 486,01

kód výrobek jednotka
cena 

 Kč/ks

1 6100093 Tondach Vapour Brake 75 m2 – parobrzda role
5 409,00

6 544,89

6180049 Tondach Profi Tape 60 mm x 25 m – páska ke spojování parobrzdy a fólie DHV ks
590,00

713,90

2 6180052 Tondach Uni Tape 50 mm x 25 m – páska ke spojování DHV fólií ks
524,00

634,04

3 6180051 Nail Fluid 1L – PU lepidlo k podtěsnění kontralatí (pro třídu těsnosti 3, 4 a 5) ks
657,00

794,97

4 6380019 Samolepicí pás šíře 220 mm x 20 m – pro utěsnění hřebene a nároží ks
2 479,00

2 999,59

5 6400030 Izolační profil  2,4 m – k utěsnění obvodu střešních oken ks
3 145,00

3 805,45

6 6070716 Těsnicí manžeta prostupu střechou ks
2 682,00

3 245,22

iRoof – kotevní vruty

iRoof – příslušenství

e4e4 e4

e4

1 - PIR deska s fólií DHV

Technický list
ke stažení

Technický list
ke stažení

Technický list
ke stažení



54 55  

Řešení pro šikmé střechy
M

o
d

er
ní

U
ni

ve
rz

ál
ní

K
la

si
ck

é
H

is
to

ric
ké

M
o

d
er

ní
U

ni
ve

rz
ál

ní
K

la
si

ck
é

H
is

to
ric

ké

D
op

lň
ky

D
op

lň
ky

výrobek jednotka
cena 

 Kč/ks

1 Tondach FOL S – 145 g/m2 1) role
3 987,00

4 824,27

2 Tondach FOL Mono – 180 g/m2 (odolné impregnaci) 1) role
5 368,00

6 495,28

3 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
6 516,00

7 884,36

4 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
7 593,00

9 187,53

5 Tondach FOL Mono Premium – 360 g/m2 (pro třídu těsnosti 1 a 2) 2) role
6 225,00

7 532,25

Premium-Stripe – těsnicí pás přes kontralatě 300 mm x 20 m ks
1 238,00

1 497,98

6 Multi-Fix – univerzální lepidlo – 290 ml ks
147,00

177,87

7 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 3) ks
247,00

298,87

8 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 4) ks
971,00

1 174,91

9 Multi-Tape – univerzální páska pro lepení fólií – 60 mm x 25 m ks
481,00

582,01
Poznámky:
1) Rozměr fólie 50 x 1,5 = 75 m2.
2) Rozměr fólie 25 x 1,5 = 37,5 m2.
3) Použití do sklonu 16°, jednostranně lepící.
4) Pro sklony pod 16°, oboustranně lepící.

Podstřešní konstrukce 
pro dvouplášťové šikmé střechy

1

6

2

7 8 9

3 54

Sklon 
střechy

Bobrovka
Brněnka 14
Falcovka 11
Figaro 11
Francouzská 14
Hranice 11
Stodo 12
V11

Samba 11 POČET ZVÝŠENÝCH POŽADAVKŮ (ZP)

Například vyšší délka krokví, členitost střechy, využití půdního prostoru, 
místní sněhové a větrné podmínky atd.

Žádný ZP 1 další ZP 2 další ZP 3 další ZP

bezpečný 
sklon 
krytiny 
(BSK)

 30°  22° Tondach FOL S
Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 6

Volně DHV, spoje 
neslepeny,  
průběh pod 
kontralatěmi

Tondach FOL S
Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 5

DHV na tvarově 
stálé tepelné izolaci 
nebo bednění, spoje 
neslepeny, průběh 
pod kontralatěmi
Tondach FOL S

Tondach FOL Mono

Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé 
tepelné izolaci nebo 

bednění, spoje slepeny,  
průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S 
Tondach FOL Mono DT

Tondach FOL Thermo DT

(BSK –4°)
 26°  18° Třída těsnosti 4

DHV na tvarově stálé tepelné izolaci nebo 
bednění, spoje slepeny,  
průběh pod kontralatěmi

Tondach FOL S 
Tondach FOL Mono DT

Tondach FOL Thermo DT

Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod 
kontralatěmi s podtěsněním

Tondach FOL S 
Tondach FOL Mono DT

Tondach FOL Thermo DT

(BSK –8°)
 22°  14° Třída těsnosti 3

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi 
s podtěsněním 
Tondach FOL S 

Tondach FOL Mono DT
Tondach FOL Thermo DT

Třída těsnosti 2

DHV na bednění, 
spoje slepeny, průběh 

pod kontralatěmi 
s podtěsněním

Tondach FOL Mono 
Premium

(BSK –10°)
 20°  12° Třída těsnosti 2

DHV na bednění, spoje slepeny, průběh pod kontralatěmi 
s podtěsněním

Tondach FOL Mono Premium

Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná 
na bednění, spoje svařeny, 

průběh přes kontralatě
Tondach FOL Mono 

Premium

<
(BSK –10°)

< 20° < 12° Třída těsnosti 1

DHV vodotěsná na bednění, spoje svařeny, průběh přes kontralatě
Tondach FOL Mono Premium

Do sklonu 10° a po konzultaci s výrobcem

Stanovení doplňkových 
hydroizolačních vrstev (DHV)

Doplňková opatření ve vztahu ke zvýšeným požadavkům na konstrukci dle Pravidel pro navrhování a provádění střech, vydaných Cechem klempířů, pokrývačů a tesařů.
Systém Tondach stanoví dle skladby střešního pláště a sklonu střešních ploch DHV v tzv. bezpečném sklonu a sklonech nižších.
Bezpečný sklon je nejmenší sklon, který zajišťuje bezpečnou nepropustnost srážkové vody bez doplňkových konstrukcí.
Pro ochranu podstřešních konstrukcí (latí a tepelné izolace), pro zvýšení těsnosti vůči prachu a prachovému sněhu je řešen volně položenou fólií Tondach FOL S – DHV typ 3.3 / třída 6.
V případě více zvýšených požadavků než je uvedeno v tabulce, je nutné vždy i zvýšení třídy těsnosti. 
Zateplení půdního prostoru a jeho využití k bydlení je vždy bráno jako dva zvýšené požadavky.
Podrobnější popis na www.tondach.cz.

e4

e4

e4

e4

cena bez DPH / cena s DPH



56 57  

Řešení pro šikmé střechy

KRYCÍ DÉLKY TAŠEK

Krycí délky tašek (mm) 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400

Stodo 12 posuvná taška 323–363

Figaro 11 posuvná taška 360–385

Figaro Deluxe posuvná taška 280–347

V11 posuvná taška 365–395

Samba 11 posuvná taška 355–380

Brněnka 14 posuvná taška 280–340

Hranice 11 posuvná taška 340–400

Francouzská 14 335

Falcovka 11 390

Bobrovka1) 290–320

Steinbrück 280–310

Malý prejz 320

Velký prejz 350

Poznámky: 1) Šupinové krytí 145–160 mm, korunové krytí 290–320 mm

MOBILNÍ TECHNICKÁ PŘÍRUČKA

■  Všechny technické informace k práci s výrobky Tondach
na jednom místě.

■  Jednoduché montážní návody, technické nákresy,
schémata pokládky a veškeré další informace nezbytné
pro práci s výrobky Tondach.

■  Jednoduché kalkulačky pro určení typu fólie a určení třídy
těsnosti DHV v systému Tondach anebo výpočtu množství
větracích tašek.

Mějte Tondach vždy po ruce!

Společnost Wienerberger nabízí komplexní řešení pro bydlení v domech s keramickou obálkou. Jedná se o systémové řešení 
pro moderní bydlení, jehož základem je využití synergie při spojení cihelného systému Porotherm, pálené střešní krytiny Tondach 
a lícového zdiva Terca.

• Komplexní systémové řešení pro váš dům

• Výborné tepelněizolační vlastnosti

•  Nejlepší hodnoty požární a zvukové izolace, statiky
a energetické účinnosti

• Řešení pro rodinné i vícepodlažní bytové domy

• Pro atraktivní stavby s nezaměnitelným kouzlem

• Široký výběr barev, typů, rozměrů a povrchů

• Vysoká odolnost a velmi dlouhá životnost

• Stálobarevnost po celou dobu životnosti

•  Systémové řešení střechy

•  Pálené střešní tašky a doplňky v mnoha modelech, barvách
a povrchových úpravách

•  Moderní tvary pro novostavby i tradiční pro rekonstrukce

•  Stálobarevnost a funkčnost po desítky let

• Originální a nadčasový vzhled

•  Extrémní odolnost vůči mrazu, nečistotám, vlivům vnějšího
prostředí a chemikáliím

• Bezúdržbovost

Řešení pro cihelné zdivo

Řešení pro fasády

Řešení pro šikmé střechy

Řešení pro dlažby

Keramické stavební materiály Wienerberger



Postavte si svůj e4 dům 
s profesionály i vy

Wienerberger e4 dům představuje spojení kvalitních 

stavebních materiálů Porotherm a Tondach s řadou služeb 

a garancí, které úspěšně a spolehlivě provedou investora 

procesem stavby k vysněnému rodinnému domu.

e4 – Zdravý cihlový dům na míru

Výhody programu e4:

garance dodržení dohodnuté ceny domu,

pomoc s vyřízením dotace na výstavbu e4 domu,

ověřené stavební firmy,

konstrukční a funkční řešení domu,

certifikovaný projektant,

slevy na stavební materiál,

služby pro svépomocníky,

certifikát pro váš e4 dům.

www.e4dum.cz

NOVINKA



Řešení pro cihelné zdivo

www.terca.cz www.penter.cz

Výjimečná krása
pro váš originální styl

Řešení pro fasády a dlažby

Neomítnuté cihelné zdivo představuje nezaměnitelný stavební prvek s jedinečným 
architektonickým výrazem v exteriéru i interiéru. Lícové cihly a obkladové pásky na-
bízejí bohatou škálu barevných odstínů a povrchových úprav pro neopakovatelnou 
atmosféru vašeho domova.

Lícové cihly, obkladové pásky 
Terca a cihlová dlažba Penter

Výhody cihlového materiálu:
■ Nadčasový a originální vzhled
■ Přírodní materiál
■ Dlouhá životnost
■ Stálobarevnost a bezúdržbovost
■ Vysoká pevnost

60 61 

Dům v pohodě a snadno
s cihlami Porotherm

www.porotherm.cz

Zvládnete to i sami  
s cihlami Porotherm T Profi
■ cihly plněné minerální vatou pro příjemné vnitřní klima

■ vynikají svými tepelněizolačními vlastnostmi

■ jsou velmi energeticky úsporné

■ spojení dvou přírodních materiálů – cihelného střepu a minerální vaty



Služby

Více na www.tondach.cz

Řešení pro šikmé střechy

62 63 

Bezplatné poradenství zákaznického servisu
• Výběr vhodné střešní tašky

• Výběr doplňků pro funční střechu

• Zpracování nezávazné nabídky

• Zákaznická linka 844 185 185

Technická podpora
• Dodání technických podkladů k produktům Tondach

• Dodání certifikátů

• Řešení konkrétních technických detailů

Výpočet střechy zdarma
•  Návrh ideálního řešení, které garantuje při správném použití všech prvků 100% funkčnost

budoucího střešního systému

•  Stanovení spotřeby keramických i nekeramických prvků v uceleném střešním systému
pro rekonstrukci či novostavbu dle projektové dokumentace

Adresář prodejců střešní krytiny
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů

•  Detailní zobrazení adresy prodejců pomocí interaktivní mapy

• Jednoduché zaslání dotazu či poptávky prodejci

Adresář pokrývačů
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů

• Detailní zobrazení kontaktu pomocí interaktivní mapy

• Rychlé a snadné zaslání poptávky na pokrývače

Mobilní technická příručka – aplikace
•  Rychlé vyhledávání technických informací k páleným střešním taškám Tondach

• Řešení šikmých střech

• Zobrazení technických nákresů

• Offline aplikace použitelná i bez datového připojení

Střechy Tondach ve vašem okolí
•  Aplikace odkazující na referenční střechy ve vybrané lokalitě dle mapy ČR

•  Dle získané adresy možnost zhlédnutí reálné podoby střechy s vybranou střešní taškou

• Široké možnosti hledání a zobrazení realizací

• Odkazy na doporučené projektanty i pokrývače

Záruka Tondach All Inclusive
•  Poskytnutí záruky nad rámec zákonné odpovědnosti za vady – záruka 33 let na střešní tašky

a funkční keramické doplňky

•  V případě uznané záruky je provedena úhrada nákladů spojených s výměnou reklamované krytiny
(dodání tašek, doprava materiálu, výměna střešních tašek)

Vzorky tašek zdarma
•  Po dohodě se zákazníkem dodání zvoleného vzorku zákaznickým servisem

CL

DC

ME

PM

PVPZ

MB

LB

SM

JN

JC

NB HK

TU

NA

RK

UOPUKO

KH

HB

CR

SY

JE

SU BR

OC

OP
OV

NJ

VS

PR
PV

VY
KM

ZL

UH
HO

BV

BI
BMTR

ZR BK

ZN

JI
PE

JH

BN

TA

CB

CK

PT

ST

PI

PB

KT

KI

FM
PJ

KL
LN

LTMO

UL
TP

CHV

RA

BE
RO

PS

TC

DO

CH

SO KV

PM

Zákaznický servis
 zakaznicky.servis@tondach.cz

Informační servis 
844 185 185 
info@tondach.cz

1  Alexandra Schönweitzová 
383 828 507 
alexandra.schonweitzova@tondach.cz

2  Gabriela Krejčiříková 
383 828 506 
gabriela.krejcirikova@tondach.cz 

3  Sylvie Zmeškalová 
383 828 508 
sylvie.zmeskalova@tondach.cz

1

2 3

1  Jitka Strankmüllerová 
602 754 439 
jitka.strankmullerova@tondach.cz

2  Michal Hrabě 
722 958 421 
michal.hrabe@tondach.cz

3  Kateřina Vobořilová 
725 428 571 
katerina.voborilova@tondach.cz

4  Petr Příhoda 
602 539 147 
petr.prihoda@tondach.cz

5  Hana Kantnerová 
602 163 059 
hana.kantnerova@tondach.cz

6  Dalibor Kulhánek 
602 552 918 
dalibor.kulhanek@tondach.cz

7  Petra Differenzová 
724 115 533 
petra.differenzova@tondach.cz

8  Martina Suchá 
606 740 621 
martina.sucha@tondach.cz

9  Miloš Fogl 
606 722 242 
milos.fogl@tondach.cz

10  Petr Toman 
606 045 230 
petr.toman@tondach.cz

11  Ing. arch. Jana Straková 
602 539 151 
jana.strakova@tondach.cz

12  Radek Šebek 
606 722 233 
radek.sebek@tondach.cz

13  Hana Vorlová 
606 740 622 
hana.vorlova@tondach.cz

14  Petr Krajča 
602 539 152 
petr.krajca@tondach.cz

15  Jiří Josepčuk 
724 115 522 
jiri.josepcuk@tondach.cz

16  Vítězslav Pruška 
727 984 576 
vitezslav.pruska@tondach.cz

14

13

12

10

11

9

2

1

1516

8

7

6

5

4

3

 Oblastní manažeři



Ř
íje

n 
20

21
. B

ar
vy

 ta
še

k 
v 

ka
ta

lo
gu

 js
ou

 o
vl

iv
ně

ny
 te

ch
ni

ko
u 

tis
ku

 a
 n

em
us

í z
ce

la
 o

d
p

ov
íd

at
 s

ku
te

čn
os

ti.
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 T

is
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
. 

Wienerberger s.r.o.
Plachého 388/28
370 01 České Budějovice 1

T: +420 844 185 185
E: info@tondach.cz
www.tondach.cz
www.wienerberger.cz


